Российская Федерация
Свердловская область
Глава муниципального образования
Байкаловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  02.03.2021  № 58-п

с. Байкалово

Об утверждении Перечня мест погребения (кладбищ), расположенных на территории  муниципального образования Байкаловского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12 января 1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле»,  руководствуясь Уставом Байкаловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень мест погребения (кладбищ), расположенных на территории муниципального образования Байкаловского сельского поселения (прилагается).
 2.Опубликовать (обнародовать) настоящее Постановление в Информационном вестнике Байкаловского сельского поселения и на официальном сайте Байкаловского сельского поселения: www.bsposelenie.ru.
 3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы администрации муниципального образования Байкаловского сельского поселения Белоногова П.А.

Глава муниципального образования
Байкаловского сельского поселения          			                  Д.В.Лыжин

Утвержден
Постановлением Главы
 муниципального образования
Байкаловского сельского поселения
от 02.03.2021 № 58 -п

Перечень мест погребения (кладбищ),
расположенных на территории муниципального образования                         Байкаловского сельского поселения

	№
п/п
	Населенный пункт
	Место расположения
	Площадь, га

	1.
	с.Байкалово
	с.Байкалово ул.Промышленная, д.1К
	11,0

	2.
	д.Б.Серкова и д.М.Серкова
	д.Б.Серкова
	1,0

	3.
	д.Долматова, д.Чувашева
	д.Чувашева ул.Центральная, д.2К
	0,5

	4.
	д.Заречная
	д.Заречная
	1,0

	5.
	д.Захарова, д.Пелевина, д.Сафонова
	д.Захарова ул.Советская, д.100К
	3,87

	6.
	д.Инишева
	д.Инишева
	1,0

	7.
	д.Исакова
	д.Исакова
	0,5

	8.
	д.Калиновка
	д.Калиновка
	1,0

	9.
	д.Ключевая
	д.Ключевая                              ул. Октябрьская, д.37К
	1,1

	10.
	д. Комарица
	д. Комарица
	0,5

	11.
	д.Комлева
	д.Комлева
	0,5

	12.
	д.Крутикова
	д.Крутикова
	1,0

	13.
	д.Липовка
	д.Липовка
	1,5

	14.
	с.Ляпуново
	с.Ляпуново ул.Советская, д.14К
	2,5

	15.
	д.Малкова
	д.Малкова
	0,8

	16.
	д.Сапегина
	д.Сапегина
	0,8

	17.
	д.Сергина
	д.Сергина
	0,5

	18.
	д.Соколова
	д.Соколова
	0,8

	19.
	д.Чащина
	д.Чащина
	0,5

	20.
	д.Шаламы
	д.Шаламы
	1,5

	21.
	д.Шушары
	д.Шушары
	1,5

	Итого:
	21
	33,37

image1.jpeg